

正 誤

令和五年十二月二十八日(号外第二百七十四号)公布経済産業省令第六十三号(デジタル社会の形成を図るための規制改革を推進するための経済産業省関係省令の一部を改正する省令)
(原稿誤り)

一三五ページ下段一行目の前に次を加える。

第二十八条を第二十五条とし、第二十九条を第二十六条とする。

一三六ページ上段表中改正後欄中一行目の前に次を加える。

目次 雑則(第二十二條―第三十五條)
同ページ同段表中改正前欄中一行目の前に次を加える。

目次 雑則(第二十二條―第三十八條)
同ページ同段終りから八行目の前に次を加える。

一三七ページ同段終りから八行目の前に次を加える。

第三十八条を第三十五条とする。

一三八ページ下段七行目の前に次を加える。

第十七条を第十四条とする。

同ページ同段第五条表中改正後欄中一行目の前に次を加える。

目次 第六章 雑則(第四十三條―第五十四條)
同ページ同段第五条表中改正前欄中一行目の前に次を加える。

目次

第六章 雑則(第四十三條―第五十七條)

一四〇ページ同段四行目の次に次を加える。

第二十九条を第二十五条とする。

一四五ページ上段一行目の前に次を加える。

第十一条を第八条とする。

同ページ同段第十四条表中改正後欄中一行目の前に次を加える。

目次

第七章 雑則(第三十五條―第四十八條)

同ページ同段第十四条表中改正前欄中一行目の前に次を加える。

目次

第七章 雑則(第三十五條―第五十一條)

一四七ページ同段終りから六行目の前に次を加える。

第五十一条を第四十八条とする。

同ページ下段終りから二行目の前に次を加える。

目次中「第三十條」を「第二十六條」に改める。

一四八ページ上段終りから八行目の前に次を加える。

目次中「第二十八條」を「第二十四條」に改める。

同ページ下段表中改正後欄中一行目の前に次を加える。

目次

第五章 雑則(第二十條―第二十四條)

同ページ同段表中改正前欄中一行目の前に次を加える。

目次 雑則(第二十條―第二十七條)

一五七ページ上段一行目の前に次を加える。

第十八条を第十五条とする。

同ページ同段一四行目の次に次を加える。

目次中「第四十七條」を「第四十三條」に改める。

同ページ同段一五行目の次に次を加える。

第四十七条を第四十三条とする。

ページ段 行 誤 正